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Fakültemizin 47. Kuruluş Yıldönümü 

Coşkuyla Kutlandı..

Fakültemizin 47. kuruluş yıldönümü, 24 Nisan 2025 Perşembe günü düzenlenen

renkli ve anlamlı etkinliklerle kutlandı. Geleneksel hale gelen bu özel günde,

Fakültemizden emekli olan öğretim üyeleri ve idari personelimiz de davet edilerek büyük

ailemizin bir araya gelmesi sağlandı. Kutlama programı saat 09.30’da “Süt Koşusu” ile

başladı. Veteriner Fakültesi Çiftliği’nde başlayan ve Hayvan Hastanesi önünde son

bulan koşuda hem erkek hem de kadın öğrenciler kıyasıya yarıştı. Ardından, Klinik

Beceri Laboratuvarımızın kuruluşuna önemli katkılar sunan Royal Canin tarafından

düzenlenen panel gerçekleştirildi. Panelin ardından Klinik Beceri laboratuvarımızın

açılışı yapılarak fakültemiz bünyesine kazandırıldı. Gün boyu süren etkinliklerde daha

önce elemeleri tamamlanan futbol, voleybol, tenis, oryantiring ve kahoot yarışmalarının

final müsabakaları gerçekleştirildi. Dereceye giren öğrencilere madalyaları takdim edildi.

Öğle yemeğinin ardından ise öğrencilerimiz, halat çekme, okçuluk, yoğurt yeme ve

yumurta taşıma gibi eğlenceli yarışmalarla keyifli anlar yaşadılar. Program, saat

19.30’da düzenlenen açık hava sinemasında film gösterimi ile son buldu.

Kutlamalarımıza katılarak bizlere onur veren Rektörümüz Sayın Prof.Dr.Ferudun

YILMAZ ve Rektör Yardımcımız Sayın Prof.Dr.Cafer ÇİFTÇİ, ödül töreninde

öğrencilerimize madalyalarını takdim ettiler. Destekleri ve katılımları için kendilerine en

içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca, etkinliklerimize katılarak bizleri yalnız

bırakmayan Bursa Veteriner Hekimler Odası Başkanı Sayın Melike BAYSAL, Yönetim

Kurulu Üyesi Olcay İPEKBOYAR, çok sayıda meslektaşımız, akademik ve idari

personelimiz ile öğrencilerimize de teşekkür ediyoruz.
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2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik 

Kurul Toplantısı Yapıldı

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Akademik

Kurulumuz, Üniversitemiz Rektörü Sayın

Prof.Dr.Ferudun YILMAZ ve Rektör Yardımcısı

Prof.Dr.Cafer ÇİFTÇİ’nin de katılımlarıyla 18 Şubat

2025’de Güler Osman KÖSEOĞLU konferans

salonumuzda yapıldı.

Toplantının açılış konuşmasında Fakültemiz

akademisyenlerine hitap eden Rektörümüz

Prof.Dr.Ferudun YILMAZ, Üniversitemizin Araştırma

Üniversitesi vizyonuyla ilgili bilgiler vererek nitelikli

yayın ve proje sayımızı artırmanın ne kadar önemli

olduğunu vurguladı.

Daha sonra yeni ünvan alan öğretim üyelerimize

binişleri giydirilerek aramıza yeni katılan Araştırma

Görevlilerine rozetleri takıldı.

Akademik Kurulun ilerleyen bölümünde Fakültemiz

Dekanı Prof.Dr.Bayram ŞENLİK, Dekan Yardımcımız

Prof.Dr.Figen ÇETİNKAYA, Dekan yardımcımız

Doç.Dr.İlker ARICAN, Hayvan Sağlığı ve Hayvansal

Üretim, Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürümüz

Prof.Dr.Hakan ÜSTÜNER, Hayvan Sağlığı Araştırma ve

Uygulama Merkezi (Hayvan Hastanesi) Başhekimimiz

Doç.Dr.Sevim KASAP, Akreditasyon Kurulu Başkanımız

Prof.Dr.Murat CENGİZ ve Yatay Geçiş ve Staj

Komisyonu Başkanımız Doç.Dr.Deniz DİNÇEL sunum

yaparak katılımcılara fakültemizin faaliyetleriyle ilgili

bilgiler verdiler.



Fakültemiz European Association of 

Establishments for Veterinary Education 

(EAEVE) 38. Genel Kurulu ve Eğitim 

Günü’nde Temsil Edildi

Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner

Fakültesi, Avrupa Veteriner Eğitim Kurumları

Birliği (EAEVE) tarafından 12-14 Haziran 2025

tarihinde düzenlenen 38. Genel Kurul ve Eğitim

Günü etkinliğinde temsil edildi. Fakültemizi

temsilen Dekan Yardımcımız Doç. Dr. İlker

Arıcan, İrlanda’nın başkenti Dublin’de University

College Dublin (UCD) School of Veterinary

Medicine ev sahipliğinde gerçekleştirilen bu

uluslararası toplantıya katılım sağladı.

EAEVE Genel Kurulu, Avrupa ve dünyanın farklı

bölgelerinden — Amerika Birleşik Devletleri,

Japonya gibi ülkeler de dahil olmak üzere —

veteriner fakültelerinin temsilcilerini bir araya

getirerek veteriner eğitiminde kalite güvencesi,

akreditasyon süreçleri, Tek Sağlık (One Health)

yaklaşımı ve European System of Evaluation of

Veterinary Training (ESEVT) değerlendirme

sistemi üzerine görüş alışverişine zemin

hazırladı.

Toplantının ilk gününde; EAEVE’nin iç işleyişine

ilişkin gündem maddeleri, mali raporlar, yeni üye

fakültelerin kabulü, 2025–2030 Stratejik Planı,

akreditasyon sistemi ve ESEVT ziyaret programı

(2025–2026) gibi konular görüşülerek önemli

kararlar alındı. Etkinliğin ikinci günü, “Eğitim

Günü (Educational Day)” başlığı altında

gerçekleştirilen oturumlarda, veteriner eğitiminde

yenilikçi öğrenme yaklaşımları ve kalite

güvencesi uygulamaları tartışıldı.

Bu kapsamda, özellikle ölçme-değerlendirme metodolojileri, biyogüvenlik SOP’ları,

müfredat geliştirme stratejileri ve metakognitif öğrenme modelleri öne çıkan başlıklar oldu.

Fakültemiz, yürüttüğü ulusal ve uluslararası çalışmalarla Avrupa’daki kalite odaklı

veteriner eğitim yapısının aktif bir üyesi olmaya devam etmektedir.



Fizyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Prof.Dr.Cenk AYDIN 10 Nisan 2025 Tarihli Resmi

Gazetede yayınlanan Cumhurbaşkanlığının

2025/92 sayılı kararıyla, Cumhurbaşkanlığı

Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı

Kararnamesinin 21 inci maddesi gereğince Tarım

ve Gıda Politikaları Kurulu Üyeliğine atanmıştır.

Hocamızı en içten dileklerimizle tebrik ediyor,

başarılarının daim olmasını temenni ediyoruz

Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof.Dr. Cenk 

AYDIN Cumhurbaşkanlığı Tarım ve Gıda 

Politikaları Kurulu Üyeliğine Atandı

Besin Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı

Öğretim Üyemiz Prof.Dr.Recep ÇIBIK Bursa

Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Müdürlüğüne atanmıştır. Daha önce bu

Enstitüde Müdür yardımcılığı ve Yabancı

Diller Yüksekokulu’nda Müdürlük görevi de

yapan hocamızın tecrübesiyle Üniversitemize

güç katacağını düşünüyoruz. Kendisini en

içten dileklerimizle tebrik ediyor, görevinde

başarılar diliyoruz.

Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof.Dr.Recep

ÇIBIK Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne Atandı 



Klinik Beceri Laboratuvarı Eğitim Hayatına 

Kazandırıldı

Öğrencilerimizin pratik becerilerini geliştirmelerine destek olmak
amacıyla tasarlanan Klinik Beceri Laboratuvarı, modern altyapısı ve
uygulama olanaklarıyla eğitim sürecine yeni bir boyut kazandırdı.
Laboratuvar, çeşitli klinik senaryoların simülasyonuyla öğrencilerimize
gerçek hayatta karşılaşabilecekleri durumları önceden deneyimleme
imkânı sunacak ve teşhis, tedavi ile bakım süreçlerini öğrenmelerine
önemli katkı sağlayacak. Açılış töreninde konuşan Fakültemiz Dekanı
Prof.Dr.Bayram ŞENLİK, Royal Canin’in desteğinin önemine vurgu
yaparak, “Bu laboratuvar, öğrencilerimizin pratik bilgi ve deneyim sahibi
olarak mezun olmalarına imkân tanıyacak; aynı zamanda hayvan
sağlığının iyileştirilmesine önemli katkılar sağlayacaktır.” dedi. Royal
Canin Türkiye Ülke Müdürü Aslı ÇELİKKOL ise projede yer almaktan
büyük bir onur ve mutluluk duyduklarını ifade etti. Açılışa Royal Canin
yetkililerinin yanı sıra Bursa Veteriner Hekimler Odası Başkanı Melike
Baysal ve Yönetim Kurulu Üyesi Olcay İPEKBOYAR da katıldı.



TAGEM Genel Müdürünü Fakültemizde 

Ağırladık

TAGEM Genel Müdürü Dr. Mustafa

Altuğ ATALAY ve beraberindeki heyeti 17

Şubat 2025 tarihinde fakültemizde ağırladık.

Dr.Mustafa Altuğ ATALAY, öncelikle

dekanlığımızı ziyaret ederek Dekanımız

Prof.Dr.Bayram ŞENLİK ile bir görüşme

gerçekleştirdi. Ardından, Türkiye’nin ilk yerli

etlik piliç hattı olan “Anadolu T” projesinin

ele alındığı bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya TAGEM Genel Müdürü Dr.

Mustafa Altuğ ATALAY, Fakültemiz Dekanı

Prof.Dr.Bayram ŞENLİK, Hayvancılık ve Su

Ürünleri Araştırmaları Daire Başkanı

Dr.Erdinç VESKE, Geçit Kuşağı Tarımsal

Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr.Suat

ÖZDEMİR, Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü

Müdürü Doç.Dr.Ahmet UÇAR, Bursa Gıda

ve Yem Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü

Müdürü Dr.Yıldırım İSTANBULLU, Dekan

Yardımcımız Prof.Dr.Figen ÇETİNKAYA,

Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim

Araştırma ve Uygulama Merkezi

Yöneticimiz Prof.Dr.Hakan ÜSTÜNER,

Kanatlı Birimi Teknik Sorumlumuz

Prof.Dr.Derya YEŞİLBAĞ, Genetik Anabilim

Dalı Öğretim Üyemiz Prof.Dr.Sena

ARDIÇLI, Zootekni Anabilim Dalı Öğretim

Üyelerimiz Prof.Dr.Metin PETEK ve

Doç.Dr.Enver ÇAVUŞOĞLU, Has Tavuk

Üretim Müdürü Ahmet DEĞİRMENCİ ile

Bandırma Koyunculuk Araştırma

Enstitüsü’nden Serkan ŞENGÜL katıldı.

Toplantıda, “Anadolu T” hattı tüm yönleriyle

değerlendirilerek öğretim üyelerimiz görüş

ve önerilerini paylaştı. Ayrıca, bu hattın

Fakültemiz Hayvan Sağlığı ve Hayvansal

Üretim Araştırma ve Uygulama Merkezi

bünyesinde yetiştirilme olanakları da ele

alındı.



Fakültemiz ile Geçit Kuşağı Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Arasında ‘’ANADOLU-T’’ 

İçin Protokol İmzalandı

Fakültemiz ile Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü arasında “Anadolu-T

Etçi Tavuk Hibritlerinin Ticari Üretim Kümesi Şartlarında Yetiştirilmesi ve Ticari Rakibi

Ross 308 ile Karşılaştırılması" konusunda protokol imzalandı. Bu protokol

kapsamında Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM)

koordinasyonunda geliştirilen ve Türkiye'de ilk kez tescil edilen Etçi Damızlık Tavuk

hattı (Anadolu-T), Fakültemiz Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim, Araştırma ve

Uygulama Merkezinde bulunan kümeslerde yetiştirilerek çeşitli özellikleri

araştırılacaktır.

Fakültemizde gerçekleştirilen imza törenine Dekanımız Prof.Dr.Bayram ŞENLİK,

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) Hayvancılık ve Su

Ürünleri Araştırmaları Daire Başkanı Dr.Erdinç VESKE, Geçit Kuşağı Tarımsal

Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr.Suat ÖZDEMİR, Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü

Müdürü Doç.Dr.Ahmet UÇAR, Fakültemiz Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim,

Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof.Dr.Hakan ÜSTÜNER ve Kanatlı Birimi

Teknik Sorumlusu Prof. Dr.Derya YEŞİLBAĞ katıldılar.



Fakültemiz Öğretim Üyelerinden 
Tübitak-1005 Başarısı

Fakültemiz Su Ürünleri Hastalıkları Anabilim dalı

öğretim üyesi Doç. Dr. Muhammed Duman’ın

yürütücülüğünü yaptığı, Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU

ve Yıldız Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Hilal AY’ın proje

ekibinde bulunduğu ‘’Balık hastalıklarının teşhisinde DNA

ekstraksiyon ve qPCR analizi yapılabilen teşhis kitlerinin

geliştirilmesi: Tek tüpte teşhis’’ başlıklı proje Tübitak 1005-

Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı

kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. Öğretim

üyelerimizi fakültemizin bilimsel üretkenliğine katkısı adına

tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Mezun Öğrencilerimizin Lisansüstü 

Başarılarına Ait Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Ödülleri
Fakültemizden 2024-2025 Eğitim-Öğretim

yılında mezun olan Lisansüstü öğrencilerimiz,

BUÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nden farklı

kategoride aldıkları ödüllerle bizleri

gururlandırdı. Doktora Genç Araştırmacı 2.’lik

Ödülü alan Dr.Nihed AJMI, En İyi Doktora Tez

Ödülü’nü alan Dr.Mehmet Melih YILMAZ ve

Yüksek Lisans kategorisinde Genç Araştırmacı

Ödülü’nü alan Nursen ŞENTÜRK ile danışman

öğretim üyelerimizi yürekten kutluyor,

başarılarının devamını diliyoruz.



Fakültemiz Anatomi Anabilim Dalı öğretim üyesi

Doç.Dr.Bayram Süzer’in yürütücülüğünü üstlendiği,

Anatomi Anabilim Dalı doktora öğrencisi Abdullah Sefa

Cengiz ve Fizyoloji Anabilim Dalı doktora öğrencisi

Nurgül Süzer’in araştırmacı olarak yer aldığı proje,

uluslararası işbirliği kapsamında desteklenmeye hak

kazandı. "Farklı müfredat bağlamlarında öğrenci

öğrenimini geliştirmek için üç boyutlu dijital anatomik

modellerin oluşturulması ve değerlendirilmesi" başlıklı

proje, Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)

Uluslararası Araştırma İşbirliği Projesi (UİP)

kapsamında fonlanacak. Çalışma, University of London-

Royal Veterinary College Karşılaştırmalı Biyomedikal

Bilimler Departmanı’ndan Doç. Dr. Sarah B. CHANNON

ile ikili işbirliği yapılarak yürütülecek.

Uluslararası düzeyde bilimsel işbirliğini teşvik eden

bu önemli proje, farklı müfredat bağlamlarında öğrenci

öğrenimini geliştirmek amacıyla üç boyutlu dijital

anatomik modellerin oluşturulmasını ve

değerlendirilmesini hedefliyor.

Öğretim üyemizi ve araştırma ekibini tebrik eder,

başarılı çalışmalarının devamını dileriz.

Pors Medikal, Fakültemiz Klinik Beceri

Laboratuvarı’na FIA analiz cihazı ile eğitim amaçlı

görsel sunum sistemi desteğinde bulunmuştur.

Sağlanan bu destek, öğrencilerimizin uygulamalı

eğitimlerine doğrudan katkı sağlamakta ve klinik

becerilerinin geliştirilmesinde modern teknolojik

imkânların etkin bir şekilde kullanılmasına olanak

tanımaktadır. Cihazların teslimi amacıyla

Fakültemize gelen Pors Medikal kurucu

ortaklarından Çağatay TURGUT ve Türkiye Satış

ve Pazarlama Müdürü Vet.Hek.Duygu KARAKUŞ,

Dekanımız Prof.Dr.Bayram ŞENLİK’i ziyaret ettiler.

Bu anlamlı katkıları için Pors Medikal ailesine en

içten teşekkürlerimizi sunar, iş birliğimizin bundan

sonraki süreçte de artarak devam etmesini

temenni ederiz.

Öğretim Üyemizden Uluslararası İşbirliği 
Proje Başarısı

Pors Medikal’den Klinik Beceri 
Laboratuvarına Cihaz Desteği



Fakültemiz Kardiyoloji Alanında 

Uluslararası İş Birlikleriyle Öne Çıkıyor

Fakültemiz, kardiyoloji alanındaki bilimsel çalışmalarıyla

ulusal ve uluslararası düzeyde dikkat çekmeye devam ediyor.

Veteriner kardiyoloji alanında uzun yıllardır çalışmalar yapan

İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Zeki

Yılmaz’ın uluslararası iş birliklerinden biri olan Danimarka

Kopenhag Yaşam Bilimleri Üniversitesi Küçük Hayvan

Kardiyoloji Departmanın’dan Prof.Dr.Jørgen KOCH, BUÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Uluslararası İşbirliği

Programı kapsamında desteklenen “Köpeklerde Vektör

Aracılı Hastalıkların Kardiyak Etkileri” (TUİ-2025-2052) ve

“Kedilerde Hipertrofik Kardiyomiyopatilerde Tedavi

Seçenekleri” (TUİ-2025-2182) temalı projeler çerçevesinde

27 Nisan – 4 Mayıs 2025 tarihleri arasında Fakültemizi

ziyaret etti. Rutin hastalarımızın tanısal süreçlerine katılmakla

birlikte proje bursiyerleri Doktora Öğrencileri Tuğba Varlık ve

Didem Algan’a ekokardiyografik muayene standardizasyonu

ve proje uygulamaları konusunda eğitim vermiştir. Ayrıca,

bursiyer öğrencilerin Danimarka’ya akademik ziyaretleri de

planlanmıştır. Bu iş birlikleri, fakültenin uluslararası

görünürlüğünü artırmakla kalmayıp, öğrencilere de küresel

bilimsel çevrelerle doğrudan etkileşim imkânı sunmaktadır.

Fakültemiz, bilimsel üretkenliği, güçlü uluslararası bağlantıları

ve nitelikli öğrenci yetiştirme vizyonuyla, veteriner hekimliği

alanında öncü çalışmalarına devam etmektedir.

Davranış Bozukluğu Kliniğimiz 

Vetqom’un Katkılarıyla Yenilendi

Fakültemiz, hayvan sağlığı ve davranışları konusunda

yenilikçi bir adım daha attı. VetQom Hayvan Sağlığı

firmasının değerli katkılarıyla, Davranış Bozukluğu

Kliniğimizin modernizasyon süreci tamamlandı. İç mekân

düzenlemeleri, hayvanların stres seviyelerini azaltacak

şekilde tasarlanan bu kliniğimiz ile hem hayvanların

davranışsal sorunlarına yönelik yeni tedavi yöntemlerinin

geliştirilmesini hem de öğrencilerimize daha iyi bir eğitim

fırsatı sunmayı hedefliyoruz.

Davranış Bozukluğu Kliniğimizin açılışı için fakültemize

gelen firma yöneticileri, Kemal Taylan ÖZBABA ve Cenkut

ERTANER’e teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Hücresel ve Moleküler Biyokimya 

Laboratuvarımız GİZDEŞ Ailesinin 

Katkılarıyla Yenilendi

Biyokimya Ana Bilim Dalımız

bünyesinde bulunan ‘Hücresel ve

Moleküler Biyokimya Laboratuvarı’

GİZDEŞ ailesinin katkılarıyla yenilendi.

Laboratuvarımız Sayın Betül GİZDEŞ’ in

merhum eşi Yücel GİZDEŞ adına

sağlamış oldukları desteklerle tefriş edildi.

Yeniden düzenlemeyle oldukça modern bir

görünüm kazanan laboratuvarımız

Dekanımız, Dekan yardımcılarımız,

Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri,

Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim

Üyeleri, Histoloji ve Embriyoloji Anabilim

Dalı Öğretim Üyeleri, GİZDEŞ ailesi,

merhum Yücel GİZDEŞ’ in yakın dostları

ve proje uygulayıcısının da katıldığı bir

tören ile açıldı. Törende Dekanımız

Prof.Dr.Bayram ŞENLİK, Sayın Betül

GİZDEŞ’ e bir teşekkür belgesi takdim etti.

Bilime ve fakültemize yapmış oldukları

katkılar nedeniyle GİZDEŞ ailesine sonsuz

şükranlarımızı sunuyoruz.

Ayrıca başta Biyokimya Anabilim Dalı

Başkanı Prof.Dr.Nazmiye GÜNEŞ olmak

üzere projenin fikir aşamasından planlanıp

uygulanmasına kadar emeği geçen

herkese teşekkür ediyoruz.



Fakültemiz Araştırma ve Uygulama Merkezi Sığırcılık Ünitesi’ne gelen Emir-Koop

İlkokulu 1. sınıf öğrencileri, sütün sadece marketten olmadığını görme fırsatı bularak

Dünya Süt Günü’nü kutladı. Programa katılan Eker Süt Ürünleri Genel Müdür Yardımcısı

da olan Hamit Can, doğanın insanlığa sunduğu en önemli besinlerinden biri olan sütün

hayattaki yerini kutlamak için çocuklarla bir araya geldiklerini söyledi.

Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Araştırma ve Uygulama Merkezi

Müdürü ve Ulusal Süt Konseyi Araştırma ve Danışma Kurulu Üyesi Prof.Dr.Hakan

ÜSTÜNER ise genellikle okullarda yapılan kutlamayı bu kez işin kaynağında

gerçekleştirmeyi uygun gördüklerini belirtti.

Bir bardak süt içen herkesin üreticiyi hatırlamasını arkasındaki emeği görmesini ve

Dünya Süt Günü'nün önemini vurgulamaya çalıştıklarını aktaran Üstüner, "Güçlü toplulm,

sağlıklı insanlarla güçlü üreticilerle olur. Bunun da temeli süttür. Süt sadece içme sütü

olarak değil birçok üründe kullanılan beyaz altındır" dedi.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından alınan karar doğrultusunda

her yıl 1 Haziran, Dünya Süt Günü olarak kutlanmakta, bu tarihi kapsayan hafta ise Dünya

Süt Haftası olarak kabul edilmektedir.

Fakültemiz Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’nde Minikler Süt İçerek Süt 

Günü'nü Kutladı
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Kariyer Günleri



Yeni Akademik Yükseltmeler ve Kadro 

Atamaları

Fakültemiz,

Genetik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Prof.Dr. Sena ARDIÇLI

Profesörlük kadrosuna atanmıştır.

Kendisini tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.



Fakültemiz,

Dölerme ve Suni Tohumlama 

Anabilim Dalı

Arş.Gör. Tugaycan ÇİMEN

Anatomi Anabilim Dalı

Arş.Gör. Abdullah Sefa CENGİZ

Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim 

Dalı

Arş.Gör. Sultan BÜYÜKKALAYCI

Araştırma Görevlisi kadrosuna atanmışlardır.

Kendilerini tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.



Kendilerini tebrik ediyoruz….

Doktora Programından Mezun Olanlar
Ebru ŞENGÜL Dölerme ve Suni Tohumlama ABD

Mehmet Melih YILMAZ Dölerme ve Suni Tohumlama ABD

Ahmet Cihad GÖK Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları ABD

Nıhed AJMI Su Ürünleri Hastalıkları ABD

Ceren DOLU Cerrahi ABD

Elif ÜNLÜ Cerrahi ABD

Sercan Koray YENDİM Doğum ve Jinekoloji ABD

Selda BEKER Mikrobiyoloji ABD

Tuğçe SERİM KANAR Mikrobiyoloji ABD

Doktora Yeterlik Sınavından Başarılı 

Olanlar
Elif BAYRAM Biyokimya ABD

Tugaycan ÇİMEN Dölerme ve Suni Tohumlama ABD

Büşra ÖZMEN Dölerme ve Suni Tohumlama ABD

Bilge ALPCAN KÜNYELİ Dölerme ve Suni Tohumlama ABD

Ayşe AYDIN Dölerme ve Suni Tohumlama ABD

Hilmi Can ACAR Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları ABD

Enes SERİM Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları ABD

Ceren ERNOYAN EFECAN Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları ABD

Onur ONGUNCAN Histoloji ve Embriyoloji ABD

Yazgülü GÜNEŞ İç Hastalıkları ABD

Nezaket SAĞLAM İç Hastalıkları ABD

Bilge SAĞLAM Patoloji ABD

Begüm ÖZTÜRK Su Ürünleri Hastalıkları ABD

Müge AKDENİZ Zootekni  ABD



Kendilerini tebrik ediyoruz….

YENİ KAYIT OLANLAR

Fakültemiz Doktora Programına Kayıt 

Olanlar
Ahmet Ziya SÜMAN Doğum ve Jinekolojisi ABD

Elanur POLAT İç Hastalıkları  ABD

Elif Aybala YAĞIŞ İç Hastalıkları ABD

Elif Selda KANGAL Parazitoloji ABD

BURAK KAR Zootekni  ABD

Fakültemiz Yüksek Lisans Programına Kayıt 

Olanlar 
Görkem UĞURLUBAY Biyokimya ABD

Elif Nur KULOĞLU Genetik ABD

Ecenur ALIŞ Genetik ABD

Burak BABACAN Genetik ABD

Gamze ÇEKER FARIMAZ Patolojisi ABD

Yeşim GÖR Zootekni ABD

Mehmet Can YAMAN Zootekni ABD
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KISA KISA
Yurt Dış Görevlendirmeleri

Prof.Dr. Ayşe SERBEST ve Prof.Dr. Bahri YILDIZ Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında 9-

22 Mart 2025 tarihleri arasında ders vermek üzere Bulgaristan’a görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr. Gürsel SÖNMEZ Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında 15-28 Haziran 2025 tarihleri

arasında ders vermek üzere Bulgaristan’a görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Emsal Sinem ÖZDEMİR SALCI Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği kapsamında 17 Mayıs-5

Haziran 2025 tarihleri arasında ders vermek üzere Almanya’ya görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Gülsüm EREN Murcia Üniversitesi Veteriner Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Plastinasyon

Laboratuvarında çalışmak ve bu laboratuvarda devam etmekte olan plastinasyon temelli projelerde görev

almak üzere 17 Mart 2025-16 Mart 2026 tarihleri arasında İspanya’ya görevlendirilmiştir.

Ulusal ve Uluslararası Kongre/Sempozyum Katılımları

Prof.Dr. Abdülkadir KESKİN, Prof.Dr. Gülnaz MECİTOĞLU, Dr.Öğr.Üyesi Yiğit KAÇAR, Arş.Gör. İrem

ÇAKMAK, Araş.Gör. Pelin ERDEN Orta Avrupa Buiatri 2025 Kongresi’ne katılmak üzere 6-11 Mayıs

2025 tarihleri arasında Slovakya’ya görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr.Abdullah YALÇIN, Arş.Gör. Onur ONGUNCAN "X. Multidisciplinary Cancer Research

Congress"ne katılmak üzere 8-9 Mayıs 2025 tarihlerinde Eskişehir’e görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr. Derya YEŞİLBAĞ, Prof.Dr. Kadir YEŞİLBAĞ, Prof.Dr. Metin PETEK, Doç.Dr. Enver

ÇAVUŞOĞLU 7.Uluslararası Beyaz Et Kongresi’ne katılmak üzere 17-20 Nisan 2025 tarihleri arasında

Antalya’ya görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr. Ebru YALÇIN I. Ulusal Vaka Klivexis Kongresi'nde "Medikal Hastalıkların Davranışsal

Yansıması" konulu sunumu yapmak üzere 28-30 Nisan 2025 tarihlerinde Konya’ya görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Hüseyin CİHAN RİXOS Tersane Otel – İstanbul’da düzenlenen KLİVET Bahar Kongresi’ne

katılmak üzere 11-12 Nisan 2024 tarihleri arasında görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK Yakın Doğu Üniversitesi Veteriner Hekimliği Fakültesi tarafından düzenlenen

8. Uluslararası Çiftlik Hayvanlarında Fertilite ve Meme Sağlığı Kongresi’ne katılmak üzere 24-27 Nisan

2025 tarihleri arasında Kıbrıs’a görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zeki YILMAZ 4. Acil ve Yoğun Bakım Kurslar Sempozyumu’na çağrılı konuşmacı olarak katılmak

üzere 24-27 Mayıs 2025 tarihleri arasında Antalya’ya görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Mehmet Emre TOPÇU ve Araş.Gör. Kübra Nur YILDIRIM 7-9 Mayıs 2025 tarihleri arasında

Uludağ Swiss Otel’de düzenlenen VESBA Veteriner Onkoloji Sempozyumu’na katılmışlardır.



Akademik İnceleme-Araştırma ve Proje Kapsamında Çalışmalar

Prof.Dr. Ayşe Gül EYİGÖR ADEP 2022-1138 numaralı "İnsan, broyler ve sığır kaynaklı Campylobacter

izolatlarında virulans gen profillerinin karşılaştırılması" adlı ÖNAP/BAP projesi kapsamında gerekli

analizlerin bir bölümünü yapmak üzere 16-18 Nisan 2025 tarihleri arasında İstanbul’a görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Hakan BİRİCİK Tarım ve Orman Bakanlığı, Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından

düzenlenen TV programı çekimlerine katılmak üzere 21-23 Nisan 2025 tarihleri arasında Ankara’ya

görevlendirilmiştir. Danışmanı olduğu Phytaxis firmasının davetlisi olarak 29-31 Ocak 2025 tarihleri

arasında Razgırat/BULGARİSTAN' da çiftlik ziyaretinde bulunmak üzere görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Hıdır GENÇOĞLU Jfarm firması tarafından düzenlenen geziye katılmak üzere 19-22 Şubat 2025

tarihleri arasında Polonya’ya görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Metin PETEK “Improving biomedical research by automated behaviour monitoring in the animal

home-cage” konu başlıklı çalışma grubu toplantısına katılmak üzere 2-5 Mart 2025 tarihleri arasında

Brüksel’e görevlendirilmiştir. Çalışma grubu üyesi olduğu CA2139-EU Cost IMPROVE kapsamında

toplantıya katılmak üzere 30 Mayıs 2025’de Yunanistan’a görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK Abalıoğlu Yem Firması ile birlikte 13-14 Şubat 2025 tarihlerinde Bergama ve

Aydın bölgelerinde, 20-21 Mart 2025 tarihlerinde Denizli ve İzmir’de, 20-21 Mayıs 2025 tarihlerinde Uşak’ta

çiftlik ziyaretinde bulunmak üzere görevlendirilmiştir. 21-23 Ocak 2025 tarihleri arasında USB Tarım ve

Hayvancılık için firma ziyaretinde bulunmak amacıyla Antalya’ya görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. İzzet Burçin SATICIOĞLU "Enhancing knowledge of BIOmolecular solutions for the well-being of

European AQUAculture sector (BIOAQUA)" isimli COST projesi kapsamında düzenlenen BIOAQUA's 2'nd

High-Performance Workshop isimli çalıştaya konuşmacı olarak katılmak üzere 4-7 Mayıs 2025 tarihleri

arasında İtalya’ya görevlendirilmiştir.

Akademik Toplantı, Akademik Eğitmenlik ve Çalıştaylara 

Katılım

Prof.Dr. Bayram ŞENLİK Ceva Hayvan Sağlığı A.Ş. tarafından Ereğli/Konya'da düzenlenen seminere

konuşmacı olarak katılmak üzere 15-16 Nisan 2025 tarihlerinde Konya’ya görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Ebru YALÇIN Boehringer Ingelheim firmasının PETX Anadolum etkinliğine katılmak üzere 28

Mayıs 2025’de İzmir’e, 3 Haziran 2025’de Antalya’ya görevlendirilmiştir. Nestle Purina firmasında yapılan

'Petsatwork' etkinliğine katılmak üzere 12-13 Mayıs 2025 tarihlerinde İstanbul’a görevlendirilmiştir. İstanbul

Veteriner Hekimler Odası Başkanlığı tarafından düzenlenen program çerçevesinde eğitim vermek üzere 27

Nisan 2025’de İstanbul’a görevlendirilmiştir. 12-14 Şubat 2025 tarihleri arasında Boehringer-Ingelheim

firmasının lansman toplantısına katılmıştır. Gastrointestinal sağlığa bütünsel yaklaşım toplantısına katılmak

üzere 1-4 Nisan 2025 tarihleri arasında İtalya’ya görevlendirilmiştir. Danışmanlığını yaptığı Acarkent

Veteriner Sağlık Merkezi’ne ziyarette bulunmak üzere 21 Şubat 2025 tarihinde İstanbul’a

görevlendirilmiştir. 2-3 Mayıs 2025 tarihlerinde Kocaeli Veteriner Hekimleri Odası'nın düzenlemiş olduğu

KVHO Akademi Bilimsel Sempozyumunda konuşma yapmak üzere Kocaeli’ne görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Ethem Mutlu TEMİZEL 20 Nisan 2025’de İstanbul Veteriner Hekimler Odası Başkanlığı tarafından

düzenlenen program çerçevesinde eğitim vermiştir.



Prof.Dr. Hasan BATMAZ Ceva Hayvan Sağlığı tarafından 20 Mayıs 2025 tarihinde Manisa Salihli’de

Veteriner Hekimlere yönelik “Buzağı Sağlığı” konusunda konuşma yapmak üzere görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Hasan BATMAZ ve Doç.Dr.Zafer MECİTOĞLU Van Veteriner Hekimler Odası ve Çiftlik Hayvanları

Hekimliği Derneğinin veteriner hekimlere yönelik düzenlediği eğitim programına konuşmacı olarak katılmak

üzere 24-25 Nisan 2025 tarihlerinde Van’a görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr.Levent AYDIN Çupriya Ravanica-Nemanja ArıcılarDerneği ve Preşova Bleta Arıcılar Derneği için

düzenlenen eğitim programlarında "Arı Hastalık ve Zararlıları" konusunda eğitim vermek üzere 3-10 Nisan

2025 tarihleri arasında Sırbistan’a görevlendirilmiştir. MSD toplantısına katılmak üzere 21-24 Ocak 2025

tarihleri arasında Kıbrıs’a, 2 Mayıs 2025’de Kocaeli’ne görevlendirilmiştir. VIRBAC Eğitim toplantısına

katılmak üzere 29-30 Nisan 2025 tarihlerinde Antalya’ya, 21-22 Nisan 2025 tarihlerinde Adana ve

Ankara’ya görevlendirilmiştir. Veteriner Hekimleri Odası Eğitim Faaliyetleri kapsamında “Güncel Arı

Hastalık ve Zararları Teşhis -Tedavi Yöntemleri, Arılarda Bakım Beslenme” konulu eğitimi vermek üzere 8-

9 Mayıs 2025 tarihlerinde Rize’ye görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Metin PETEK VIV. Select Türkiye 2025 (Uluslararası 11. Tavukçuluk Teknolojileri) programında

görev almak üzere 24 Nisan 2025 tarihinde İstanbul’a görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Soner ALTUN Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 28-30 Nisan 2025 tarihleri arasında

düzenlenen toplantıya katılmak üzere Bursa’da görevlendirilmiştir. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal

Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü'nce 24-28 Şubat 2025 tarihlerinde düzenlenen Hayvan Sağlığı

Araştırmaları Proje Değerlendirme Grup (PDG) toplantısına katılmak üzere İzmir’e görevlendirilmiştir.

Bilimsel Amaçlar için Kullanılan Sucul Omurgalı Canlıların Refah ve Korunmasına Dair Yönetmeliği

kapsamında görev ve çalışmalara katılabilmesi amacıyla 3 Şubat 2025’de Ankara’ya görevlendirilmiştir. IV.

Tarım Orman Şûrası'nın Şûra Açılış Programı ve Hazırlık Çalıştayı'na katılmak üzere 30-31 Ocak 2025

tarihlerinde Ankara’ya görevlendirilmiştir. Dokuz Eylül Üniversitesi’nde 30 Mayıs 2025 tarihinde Veteriner

Fakülteleri Dekanlar Konseyi Toplantısına katılmıştır.

Prof.Dr. Veli Yılgör ÇIRAK 8th ESDA Days and the 2025 Annual EVPC Scientific Meeting toplantılarına

katılmak üzere 21-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında Yunanistan’a görevlendirilmiştir. TÜBİTAK TEYDEP-

Prodis projeleri kapsamında, hakem olarak işletme ziyareti yapmak üzere 3 Haziran 2025’de Mersin’e

görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zekariya NUR Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nde 2025 Yılı Proje

Değerlendirme Grup Toplantısı’na katılmak üzere 27-31 Ocak 2025 tarihleri arasında Mersin’e

görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Deniz DİNÇEL ve Doç.Dr. Sevim KASAP Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’nin (VEDEK) ulusal akreditasyon çalışmaları kapsamında Aydın

Adnan Menderes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’ni değerlendirmek üzere 12-16 Mayıs 2025 tarihleri

arasında Aydın’a görevlendirilmişlerdir.

Doç.Dr. Sabire GÜLER 2. Bilimsel Araştırma İçerikli Bahar Toplantısı-Kök Hücreden Organoide

Toplantısı’na katılmak üzere 9-12 Nisan 2025 tarihleri arasında Kayseri’ye görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. İrem ÇAKMAK ve Arş.Gör. Pelin ERDEN Türk Veteriner Jinekoloji Derneği tarafından

düzenlenen Çiftlik Hekimliği Uygulama Okulu projesi kapsamında eğitime katılmak üzere 20-23 Şubat

2025 tarihleri arasında Muğla’ya görevlendirilmişlerdir.
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ÖĞRENCİ KÖŞESİ
Hazırlayan: Esra SARİ
(5.Sınıf Veteriner Fakültesi Öğrencisi/Fakülte Temsilcisi)

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı 2024/1 Dönemi 

Başvuru Sonuçları Açıklandı

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme

Programı'nın 2024 yılı 1. Çağrısı kapsamında destek almaya hak kazanan proje

yürütücüsü ve ekip üyesi öğrencilerimizi, ayrıca onlara rehberlik eden değerli

danışman hocalarımızı tebrik ederiz.

Yağmur BÜLBÜL Doç.Dr.Sabire GÜLER

Ece ÇAĞLAR Dr.Duygu UDUM

Rümeysa ŞEN Doç.Dr.Muhammed DUMAN

Selin YILMAZ Doç.Dr.Muhammed DUMAN

Ali Haydar AYNACI Doç.Dr.Muhammed DUMAN

Hamza KILIÇ Doç.Dr.Muhammed DUMAN

Şevval ÖZ Doç.Dr.İzzet Burçin SATICIOĞLU

Gülcan AKDOĞDU Prof.Dr.Musa Özgür ÖZYİĞİT

Lidiia BOGATYREVA Prof.Dr.Hakan ÜSTÜNER

Gamze KIVRAK Prof.Dr.Derya YEŞİLBAĞ

Elçin BENGİSU Prof.Dr.Derya YEŞİLBAĞ

Betül AVCI Prof.Dr.Metin PETEK

Yeşim HAYTA Prof.Dr.Cenk AYDIN

İrem DOĞAN Prof.Dr.Cenk AYDIN

Kübra KOÇ Prof.Dr.Hakan SALCI

Güney Altan UĞUR Prof.Dr.Hakan SALCI

Beyza Nur YÜKSEL Prof.Dr.İsmet TÜRKMEN

Enes Faruk ONAY Prof.Dr.Artun YIBAR

Zeynep Saliha DEMİRSÖZ Araş.Gör.Onur ONGUNCAN



Fakültemizde Mart ayında, Güler-

Osman Konferans Salonu’nda öğrenci

katılımlı projelere ilişkin bilgilendirme

toplantısı düzenlendi. Toplantıda

Prof.Dr.Murat CENGİZ, Doç.Dr.Sabire

GÜLER ve Doç.Dr.Muhammed

DUMAN, öğrencilerimize TÜBİTAK

2209 ve TÜBİTAK 1001 STAR

Bursiyerliği projeleri hakkında detaylı

bilgi sundu. Katılımcılara projelerin

başvuru ve desteklenme süreçleri ile

bu programların öğrencilere

sağlayacağı akademik ve kariyer

avantajları anlatıldı. Aynı dönemde, 4.

sınıf öğrencilerine yönelik staj

bilgilendirme toplantısı da

gerçekleştirildi. Toplantıda Fakültemiz

Dekan Yardımcısı Doç.Dr.İlker

ARICAN ile Doç.Dr.Deniz DİNÇEL,

Doç.Dr.Sevim KASAP ve

Doç.Dr.Gizem Aytoğu BİRGİT;

öğrencileri staj süresi, başvuru

koşulları ve staj yönetmelikleri

hakkında bilgilendirdi.

Öğrenci Projeleri ve Staj Süreçlerine 

Yönelik Bilgilendirme Toplantıları 

Gerçekleştirildi
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Bursa Uludağ Üniversitesi Çiftlik Gönüllüleri

Topluluğunun organizasyonu kapsamında, Köpek

Irkları ve Kinoloji Federasyonu Yönetim Kurulu

Başkanı Ozan Belkıs, Yönetim Kurulu Üyesi

Veteriner Hekim İlker Örkmez ve MSD yetkilisi

Nazlı Turan Fakültemize konuk oldular.

Program kapsamında Federasyonun faaliyet

alanları, dünya genelindeki köpek yetiştiriciliği

politikaları ve Hekim Gözüyle Kinoloji başlıkları

üzerine konuklarımız öğrenci arkadaşlarımıza

paylaşımda bulundular.

Köpek Irkları ve Kinoloji Federasyonu’n 

Ziyareti 
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